

ASS. REC. BY: TGLM

REF:

CC4/AIC/20005639/BKA3

Khan chao

ASSIGNMENT

From: _____ Date: 11/5/2020

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: GBG 7556G

at Workshop m/s Sean Autopro

of 160 Sin Meng Dr. #01-14

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.



Bal. or Market Value: 48,000 plus body

IDAC Accident Report: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 14 days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: _____

Veh No: GBG 7556G Yr Regn: 2A/10/2007

Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover

Truck / Trailer or _____

Make: Hyundai H1 Sherry C.C. 2497

Colour: Silver A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 36702 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: D4CBG053233

C/No: KMEWDX7KLH1247613

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modl: 4 / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 215/70/16 FALKEN

R: 215/70/16 INEXEN

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or FRT FALKEN / REAR NEXEN

Front: _____ Rear: _____

R/Bal. 6 mm R/Bal. 6 mm

L/Bal. 6 mm L/Bal. 6 mm

D.O.A. 8/5/2020 D.O.I. 11/5/2020

Survey held at Sean Autopro

Des. of Damages: (Frt) Rear (Rear) / BUS / UIC / Rooftop or

The UIC / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction
	In view of the COR being at \$15800/- lump sum. 45 repairs requested by Workshop.
	Recommendation for COR is at NV \$9362/- with 14 repair days.
	Lump 16,150/-
	TGLM 12/5/2020
	MV 48,000/- plus body
	PV 38,633/-
	NV 9,362/-
	TGLM 14/5/2020

Data/Time, File Pass to? ☐ Preli. Report1) ☐ Final Report

Data/Time, File Return to?

2) _____

Rep. Format: _____

Lump Sum / L.B. / C. _____

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Add Fee: ☐ Site Insp (\$)☐ Interview (\$)☐ Tech. Invs (\$)☐ Weekend (\$)

Survey Fee:

Transportation:

S + RS

Photos

Others

TOTAL

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722
Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com/teamautop@gmail.com

SJE : _____
Date of Survey : _____ Vehicle Nos : **GB67556 G**
Date of ReSurvey : _____ Model : Hyundai H1
Contacts : _____ After-Paint: _____ Year : _____
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit \$	TOTAL \$	
1	Tailgate LH	1	\$ 2,108.30	\$ 2,108.30	DDV
2	Tailgate emblem 'Hyundai'	1	\$ 78.20	\$ 78.20	NECV
3	Tailgate outer garnish	1	\$ 132.50	\$ 132.50	CUTV
4	Tailgate inner trim board	1	\$ 253.10	\$ 253.10	NDX
5	Tailgate inner handle	1	\$ 45.00	\$ 45.00	JMV
6	Tailgate lock assy	1	\$ 128.30	\$ 128.30	JMV
7	Tailgate Lower Lock	1	\$ 104.80	\$ 104.80	JMV
8	Tailgate outer lock handle	1	\$ 325.60	\$ 325.60	NSX
9	Tailgate choker LH	1	\$ 140.00	\$ 140.00	BTU
10	Tailgate hinge	2	\$ 183.90	\$ 367.80	BTU
11	Tailgate sticker	1	\$ 65.00	\$ 65.00	NECV
12	Tailgate weatherstrip <i>Left hand door Tailgate</i>	1	\$ 385.30	\$ 385.30	CUTV
13	Rear windscreen	1	\$ 842.30	\$ 842.30	BRV
14	Rear windscreen moulding	1	\$ 214.00	\$ 214.00	NECV
15	Weatherstrip <i>Tailgate</i>	1	\$ 415.30	\$ 415.30	CUTV
16	Rear no plate lamp	2	\$ 74.30	\$ 148.60	NDX
17	Rear bumper	1	\$ 388.30	\$ 388.30	BRV
18	Rear bumper side retainer	2	\$ 65.30	\$ 130.60	NECV
19	Rear bumper bracket	1	\$ 85.25	\$ 85.25	BRV
20	Rear bumper reflector	1	\$ 283.60	\$ 283.60	BRV
21	Rear bumper reinforcement	1	\$ 552.30	\$ 552.30	DDV
22	Rear bumper inner sponge	1	\$ 204.30	\$ 204.30	BRV
23	Rear fender LH	1	\$ 1,873.60	\$ 1,873.60	DDV
24	Rear fender inner trim board	1	\$ 214.30	\$ 214.30	NSX
25	Rear fender inner cowl LH	1	\$ 385.00	\$ 385.00	TV
26	Rear air vents LH	1	\$ 250.00	\$ 250.00	BRV
27	Rear end panel	1	\$ 842.60	\$ 842.60	DDV
28	Rear end panel top garnish	1	\$ 210.50	\$ 210.50	DISV
29	Taillamp LH	1	\$ 488.50	\$ 488.50	BRV
30	Taillamp base panel (outer) LH	1	\$ 652.00	\$ 652.00	BRV
31	Taillamp base panel (inner) LH	1	\$ 458.60	\$ 458.60	DDV
32	Taillamp lower garnish LH	1	\$ 71.90	\$ 71.90	NSX
33	Taillamp bracket LH	1	\$ 64.80	\$ 64.80	BRV
34	Taillamp lower garnish retainer	1	\$ 68.00	\$ 68.00	NECV
35	Rear Side Panel (Outer) LH	1	\$ 691.20	\$ 691.20	BRV
36	Rear Side Panel (Inner) LH	1	\$ 874.30	\$ 874.30	DP
37	Rear Side Panel Inner Trimboard LH	1	\$ 1,352.60	\$ 1,352.60	NSX
38	Rear Side Inner Lower Panel LH	1	\$ 652.30	\$ 652.30	NDX
39	Rear Side Lower Corner Inner Panel LH	1	\$ 384.60	\$ 384.60	DDV
40	Front bumper	1	\$ 953.60	\$ 953.60	BRV
41	Front bumper lower	1	\$ 753.90	\$ 753.90	BRV
42	Front bumper side retainer	2	\$ 87.90	\$ 175.80	NECV
43	Front bumper reinforcement	1	\$ 428.70	\$ 428.70	BTU

TGLM

TO ORDER: ANGEL
TEL: 8297 8051 FAX:

44	Front bumper inner sponge	1	\$	210.50	\$175.00	210.50	BRV
45	Front grille	1	\$	472.30	\$404.00	472.30	DLV
46	Front grille logo	1	\$	85.00	\$95.00	85.00	UTV
47	Front grille outer chrome garnish	1	\$	241.00	\$	241.00	UTV
48	Front fog lamp LH	1	\$	250.00	\$	250.00	UTV
49	Front fog lamp outer garnish	1	\$	581.30	\$	581.30	NSX
50	Headlamp LH	1	\$	1,182.30	\$	1,182.30	BRV
51	Bonnet	1	\$	1,402.50	\$1,345.00	1,402.50	DDV
52	Bonnet inner lock	1	\$	357.60	\$	357.60	NDX
53	Bonnet inner rubber	1	\$	210.00	\$	210.00	NDX
54	Front support panel	1	\$	1,472.50	\$	1,472.50	NDX
55	Front fender LH	1	\$	987.20	\$556.00	987.20	BTV
				Parts Sub Total:	\$	27,391.55	
				20% Discount:	\$	5,478.31	
				PARTS TOTAL:	\$	21,913.24	

17,739.65
3547.93
14,191.72

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$	80.00	NNX
2	Tailgate sealant	1	\$	80.00	NECV
3	Tailgate inner trim board clips	1	\$	50.00	NNX
4	Tailgate outer garnish clips	1	\$	50.00	NNX
5	Tailgate sticker '70km/h'	1	\$	30.00	NECV
6	Rear windscreen inner seal	1	\$	180.00	NECV
7	Rear windscreen primer and cleaner	1	\$	80.00	NNX
8	Rear windscreen sealant	1	\$	120.00	NECV
9	Rear bumper clips	1	\$	50.00	NECV
10	Rear bumper reverse sensor	2	\$	250.00	SCV
11	Rear fender sealant	1	\$	80.00	NECV
12	Rear fender inner trim board clips	1	\$	50.00	NECV
13	Rear fender inner cowling clips	1	\$	50.00	NNX
14	Rear end panel sealant	1	\$	80.00	NNX
15	Rear end panel top garnish clips	1	\$	50.00	NNX
16	Taillamp seal	1	\$	60.00	NNX
17	Taillamp clips	1	\$	50.00	NNX
18	Rear Side Panel (Outer) sealant LH	1	\$	80.00	NNX
19	Rear Side Panel (Inner) sealant LH	1	\$	80.00	NECV
20	Rear Side Panel Inner Trimboard sealant LH	1	\$	80.00	NNX
21	Rear Side Inner Lower Panel Sealant LH	1	\$	80.00	NECV
22	Rear Side Lower Corner Inner Panel sealant LH	1	\$	80.00	NNX
23	Rear no plate w/cowling	1	\$	80.00	BTV
24	Front bumper clips	1	\$	50.00	NECV
25	Front bumper lower clips	1	\$	50.00	NECV
26	Front no plate w/cowling	1	\$	80.00	DDV
27	Front grille clips	1	\$	50.00	NECV
28	Front fog lamp outer garnish clips	1	\$	50.00	NNX
29	Bonnet sealant	1	\$	80.00	NECV
30	Bonnet inner rubber clips	1	\$	50.00	NNX
31	Front fender Sealant	1	\$	80.00	NECV
32	Rear floor board	1	\$	800.00	NNX
33	Radiator coolant	1	\$	80.00	NNX
34	A/c fluid	1	\$	80.00	NNX
				SPECIAL NETT TOTAL:	\$310.00 3,100.00

Pos.	LABOUR		
1	R&R Rear windscreen		\$5
2	R&R reverse sensor	5100.00	2000.00 ✓
3	R&R tailgate component	5600.00	2000.00 ✓
4	R&R rear floor board	5800.00	2000.00 ✓
5	R&R Rear fuel tank pipe	\$	2000.00 N/A
6	Check wiring	5800.00	2000.00 ✓
7	Panel beat Rear	5800.00	2000.00 ✓
8	Spray paint Rear	5200.00	2000.00 ✓
9	Rust proofing	51000.00	20000.00 ✓
10	R&R upholstery	5600.00	2000.00 ✓
11	R&R rear sliding door	\$	2000.00 N/A
12	Panel beat Front	5800.00	2000.00 ✓
13	Spray paint Front	5800.00	2000.00 ✓
14	R&R radiator	\$	2000.00 N/A
15	R&R a/c condenser	\$	2000.00 N/A
16	Diagnostic reset fault code	\$	2000.00
LABOUR TOTAL:		\$5110.00	9,030.00

Survey 11/5/2020 Resurvey 12/5/2020
 Tq Lim. Min Totim Min
 1500hrs 1410hrs

PARTS TOTAL: \$ 21,913.24
 SPECIAL NETT TOTAL: \$ 3,100.00
 LABOUR TOTAL: \$ 9,030.00
 GRAND TOTAL: \$ 34,043.24

Lump sum repair
 Repair days 14

PARTS 14,191.72
 S/N 910.00
 LABOUR 5,110.00
 20,211.72

@ 20 %
 4042.34
 16,169.38

L/S 16,150/2

Totim Min
 14/2/2020

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: